
Varış yeri: Cemil Meriç İlkokulu -Sultanbeyli
Peronlar

80 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

KM14 otobüs Saatleri
Cemil Meriç İlkokulu -Sultanbeyli Peronlar
Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 16:05

Salı 06:00 - 16:05

Çarşamba 06:00 - 16:05

Perşembe 06:00 - 16:05

Cuma 06:00 - 16:05

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

KM14 otobüs Bilgi
Yön: Cemil Meriç İlkokulu -Sultanbeyli Peronlar
Duraklar: 80
Yolculuk Süresi: 89 dk
Hat Özeti:

KM14 otobüs hattı (Cemil Meriç İlkokulu -Sultanbeyli Peronlar) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma
saatleri:
(1) Cemil Meriç İlkokulu -Sultanbeyli Peronlar: 06:00 - 16:05(2) Sultanbeyli Peronlar -Cemil Meriç İlkokulu: 07:25 - 17:50
Size en yakın KM14 otobüs durağınıbulmak ve sonraki KM14 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

KM14 otobüs saatleri ve hat haritası

Cemil Meriç İlkokulu -Sultanbeyli Peronlar Uygulamayı İndirKM14

Cemil Meriç İlkokulu - Pendik Yönü

Aydinli Sağlikli Yaşam Merkezi - Pendik Yönü

Şehriyaz Konutlari - Pendik Yönü

Tuzla Emlak Konutlari - Pendik Yönü

Sonyol Sokak - Pendik Yönü

Deniz Sokak - Kartal Metro Yönü

Amine Hatun Camii - Kartal Metro Yönü

Ömer Muhtar Caddesi - Kartal Metro Yönü

İmami Azam Caddesi - Kartal Metro Yönü

Yengeç Sokak - Kartal Metro Yönü

Milli Eğitim Vakfı / Kartal Metro Yönü

Başkent - Pendik Yönü

İstiklal Caddesi - Pendik Yönü

Su Deposu - Güzelyali Yönü

Fevzipaşa - Pendik Yönü

Güzelyali - Pendik Yönü

Yunus Emre - Pendik Yönü

Sümbül Sokak - Pendik Yönü

Gülizar Zeki Obdan İlkokulu - Pendik Yönü

Tersane Yolu - Pendik Yönü
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Kaynarca Sondurak - Pendik Yönü

Diyar Sokak - Kartal 133 Yönü

Yemek Sitesi - A.Yesevi Yönü

Kaynarca Alt Geçit - Pendik 133 Yönü

Şehit Ozan Özen / Kartal Yönü

Talebe Yurdu / Pendik Yönü

Kibris Sokak / Pendik Yönü

Ünzile Sokak - Pendik Yönü

Bademlik Gülbeden Hatun Camii / Kadıköy Yönü

Denizpark Sitesi / Kartal Yönü

Kaynarca Parkı / Kartal Yönü

Aydınlı Caddesi - Pendik Yönü

Pendik Emniyet Müdürlüğü / Kartal Yönü

Mostar Bulvari - Kurtköy Yönü

Mehmet Ali Tunga Camii - Tuzla Yönü

Tavşantepe Metro - Tuzla Yönü

Karadeniz Caddesi / Tuzla Yönü

Akdeniz Caddesi - Tuzla Yönü

Kaynarca Yanyol - Sultanbeyli 132v Yönü

Marmara Üniversitesi Hastanesi - Sultanbeyli
132v Yönü

Fevzi Çakmak Mahallesi Metro - Sultanbeyli Yönü

Muhsin Yazicioğlu Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Rıhtım Sokak / Sultanbeyli Yönü

Cemile Çopuroğlu Ortaokulu - Sultanbeyli Yönü

Güllübağlar - Parseller Yönü

Nar Sokak - Parseller Yönü

Tandoğan Caddesi - Parseller Yönü

Meslek Lisesi - Kartal Yönü

Yayalar Caddesi - Yayalar Mahallesi Yönü

Barbaros Hayrettinpaşa Caddesi - Kartal Metro
Yönü

Artukbey İlkokulu - Kartal Metro Yönü

Yayalar Mahalle Muhtarliği - Kartal Cezaevi Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/KM14/21022049/6465960/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21022049&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cemil%20Meri%C3%A7%20%C4%B0lkokulu%20-Sultanbeyli%20Peronlar


Varış yeri: Sultanbeyli Peronlar -Cemil Meriç
İlkokulu

73 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

KM14 otobüs Saatleri
Sultanbeyli Peronlar -Cemil Meriç İlkokulu
Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:25 - 17:50

Tevhid Sokak - Kartal Cezaevi Yönü

Gülde Sokak - Kartal Cezaevi Yönü

Velibaba Mahallesi - Aydos Yönü

Velibaba İlkokulu - Aydos Yönü

Yunusemre Camii - Aydos Yönü

Kiptaş Konutlari - Aydos Yönü

Çiçek Daği - Aydos Yönü

Aydos Caddesi - Aydos Yönü

Aydos Aile Sağliği Merkezi - Hilal Konutlari Yönü

Pazar Yeri - Aydos 132a Yönü

Ercan Görür Ortaokulu - Sultanbeyli Yönü

Meltem Sokak - Sultanbeyli Yönü

Semerkant Bulvari - Sultanbeyli Yönü

Ugetam - Pendik 132a Yönü

Kartal Sokak - Kadiköy Yönü

Lise Caddesi - Sütçü İmam Caddesi Yönü

700.Yil Ortaokulu - Kadiköy Yönü

Kurtköy - Sultanbeyli Yönü

Kanarya - Sultanbeyli Yönü

Kurtköy İlkokulu - Sultanbeyli Yönü

Bakü Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Sağlam Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Alp Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Hakiş Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesi - Kartal
Yönü

Balaban - Sultanbeyli Yönü

Gonca Sokak - Sultanbeyli Yönü

Sultanbeyli Peronlar - Peron Alani Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/KM14/21022049/6465959/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21022049&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cemil%20Meri%C3%A7%20%C4%B0lkokulu%20-Sultanbeyli%20Peronlar


Salı 07:25 - 17:50

Çarşamba 07:25 - 17:50

Perşembe 07:25 - 17:50

Cuma 07:25 - 17:50

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

KM14 otobüs Bilgi
Yön: Sultanbeyli Peronlar -Cemil Meriç İlkokulu
Duraklar: 73
Yolculuk Süresi: 87 dk
Hat Özeti:

Sultanbeyli Peronlar - Pendik Yönü

Gonca Sokak

Balaban - Kadiköy Yönü

Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Sultanbeyli Peronlar Yönü

Hakiş Sitesi - Pendik Yönü

Alp Sitesi - Pendik Yönü

Sağlam Sitesi - Pendik Yönü

Bakü Caddesi - Pendik Yönü

Kurtköy İlkokulu - Pendik Yönü

Kanarya - Pendik Yönü

Kurtköy - Pendik Yönü

Kurtköy Anadolu Lisesi - Gidiş Yönü

700.Yil Ortaokulu - Sütçü İmam Caddesi Yönü

Lise Caddesi - Sütçü İmam Caddesi Yönü

Kartal Sokak - Sütçü İmam Caddesi Yönü

Sütçü İmam Caddesi - 16c Yönü

Ugetam - Sultanbeyli 132a Yönü

Semerkant Bulvari - Kartal Yönü

Meltem Sokak - Kartal Metro Yönü

Ercan Görür Ortaokulu - Kartal Metro Yönü

Pazar Yeri - Pendik Yönü

Aydos Aile Sağliği Merkezi - Kadiköy Yönü

Aydos Caddesi - Kartal Yönü

Çiçek Daği - Pendik Yönü

Kiptaş Konutlari - Kartal Yönü

Yunusemre Camii - Pendik Yönü

Velibaba İlkokulu - Pendik Yönü

Velibaba Mahallesi - Pendik Yönü

Velibaba Yeni Camii - Aydos Yönü

Gülde Sokak - Pendik Yönü

Tevhid Sokak - Pendik Yönü

Yayalar Mahalle Muhtarliği - Pendik Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/KM14/21022049/6465959/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21022049&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cemil%20Meri%C3%A7%20%C4%B0lkokulu%20-Sultanbeyli%20Peronlar


Artukbey İlkokulu - Evliya Çelebi Caddes Yönü

Barbaros Hayrettinpaşa Caddesi - Evliya Çelebi
Caddes Yönü

Yayalar Caddesi - Kartal Metro Yönü

Tandoğan Caddesi - Kavakpinar Yönü

Nar Sokak - Pendik Yönü

Güllübağlar - Pendik Yönü

Cemile Çopuroğlu Ortaokulu - Son Durak 132f
Yönü

Rihtim Sokak - Kartal Yönü

Muhsin Yazicioğlu Caddesi

Fevzi Çakmak Mahallesi Metro - Kartal Yönü

Marmara Üniversitesi Hastanesi - Kartal 132v
Yönü

Akdeniz Caddesi / Kartal 132v Yönü

Tavşantepe Metro / Kadıköy Yönü

Karadeniz Caddesi / Tuzla Yönü

Bahattin Veled Caddesi - Pendik 133k Yönü

Tevfik İleri İlkokulu - Kartal Yönü

Bademlik Gülbeden Hatun Camii / Esenyalı 133
Yönü

Ünzile Sokak - Tuzla Yönü

Kibris Sokak / Esenyalı Yönü

Talebe Yurdu / Esenyalı Yönü

Şehit Ozan Özen / Tuzla Yönü

Kaynarca Alt Geçit - Esenyali 133 Yönü

Yemek Sitesi / Esenyalı 133 Yönü

Tersane Köprüsü-1 - Tuzla Yönü

Tersane Köprüsü-2 / Tuzla Yönü

Güzelyali - Esenyali Yönü

Fevzipaşa - Esenyali Yönü

Su Deposu - Esenyali Yönü

İstiklal Caddesi - Esenyali Yönü

Başkent - Esenyali Yönü

Milli Eğitim Vakfı / Aydınlı Toki Yönü



KM14 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Yengeç Sokak - Aydinli Toki Yönü

İmami Azam Caddesi - Aydinli Toki Yönü

Ömer Muhtar Caddesi - Aydinli Toki Yönü

Amine Hatun Camii - Aydinli Toki Yönü

Deniz Sokak - Aydinli Toki Yönü

Sonyol Sokak - Akfirat Yönü

Tuzla Emlak Konutlari - Akfirat Yönü

Şehriyaz Konutlari - Akfirat Yönü

Aydinli Sağlikli Yaşam Merkezi - Akfirat Yönü

Cemil Meriç İlkokulu - Akfirat Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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